

Link do produktu: <https://www.remsport.pl/smar-marathon-extra-durable-black-40g-swix-p-6315.html>

Smar Marathon Extra Durable Black 40g SWIX

Cena	240,00 zł
Dostępność	Niedostępny - zadzwoń
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	DHB-24-4
Kod EAN	7045953007372
Producent	Swix

Opis produktu

Oferta Sklepu REMSPORT: Zawodniczy smar do nart zjazdowych, nart biegowych lub desek snowboardowych, dedykowany dla długodystansowców, produkt norweskiej firmy **SWIX**, jest to nowy, ulepszony model Marathon Extra Durable Black (numer katalogowy DHB-24-4) zwany popularnie "Black Marathon".

PAMIĘTAJ - KTO SMARUJE TEN JEDZIE

Dodatek w postaci carbonu świetnie odpycha brud od śniegu oraz posiada właściwości antystatyczne i wodoodporne, co zapewnia niezrównane przyspieszenie, prędkość i odporność na ścieranie. Swoje świetne działanie pokazuje na śniegach starych, brudnych i sztucznych, a przede wszystkim mokrych.

Marathon Extra Durable Black to smar w kostce o gramaturze 40g, z nowej linii Fluor Free, do stosowania w zakresie temperatur powietrza od +20°C do -5°C. Zawiera specjalny dodatek co czyni go smarem trudnościernalnym. Marathon jest smarem twardym (Extra Durable) zaprojektowanym na biegi lub zjazdy długodystansowe, mający zastosowanie tam, gdzie pogoda zmienia się z dnia na dzień, a w dniu biegu na różnych odcinkach temperatura może się różnić nawet o kilkanaście stopni ze względu na np. nasłonecznienie, osłonięcie terenu od wiatru, wysokość n.p.m. itd.

Dzięki specjalnym dodatkom (między innymi molibdenu i carbonu) absorbuje mniej brudu i nie ściera się tak szybko ze ślizgu, jak zwykle smary (wspólna cecha ze starą serią BW Black Wolf Swix). Ważna uwaga wymaga dobrego żelazka w celu równomiernego przetopienia (rozgrzania), można go ponownie podgrzać po uzyskaniu temperatury pokojowej, po około 10 minutach zdejmujemy go ze ślizgu cykliną z pleksi.

Seria Marathon może być używana samodzielnie lub jako baza pod inne smary wyścigowe (proszki, liquidy czy mydła).

ZALETY SMAROWANIA ŚLIZGU SMAREM METODĄ NA GORĄCO:

- szybsza jazda (poślizg),
- większe bezpieczeństwo na stoku (ślizgi nie zacinają się),
- ochrona ślizgów przed szybszym utlenianiem się,
- ochrona ślizgów przed tarciem spowodowanym jazdą po śniegu.

Charakterystyka techniczna smaru:

Postać smaru: **Kostka**

Typ smaru: **Racing**

Rodzaj smaru: **Fluor Free**
Waga smaru: **40g**
Zakres temperatur: **all**
Temperatura żelazka: **155°C**